“ΑΩΝ, Hesychio ἵχθυς ποιός, Piscis quidam.” H. Steph.

B.

“ΒΑΑΞ, Mollis, μαλακὸς, Suid. pro quo infra Βλάξ.” H. Steph.

“ΒΑΑΡΑΣ, Radix quædam ap. Joseph. de Capt. Jud. nomen habens loci, in quo nascitur. Cujus mirabilem naturam ipse Joseph. describit, et ex eo Leonicenus de Var. Hist., suppresso tameu nomine. Colorem flammæ referre traditur, et vesperi fulgorem emittere. Cetera ap. eos vide.” H. Steph.

“ΒΑΒΑΚΟΙ, ab Eleis dicuntur ἕττηγες, Cicadæ : a Ponticis, βάραχοι, Ranæ, Hes.” H. Steph.

“ΒΑΒΑΙΔΕΣ pro βαλβίδες, transpositis literis, Hes. teste dicitur. Sunt autem ai θύραι τοῦ ἱππικοῦ, Fores, e quibus equi in curriculum emittuntur, quos Lat. Carceres appellant.” H. Steph.

“ΒΑΒΥΑΣ, Hesychio βάρβερος, πηλός, Cænnm, Lutum. Pro quo supra ex Etym. habuimus Bakias.” H. Steph.

“ΒΑΒΥΗ, Eid. est χείμαρρος, Torrens : sed addit quosdam dicere esse Civitatem.” H. Steph.

“ΒΑΒΥΛΩΝΙΟΙ, Eod. teste, ap. Atticos dicuntur οἱ βάρβαροι. Alioqui Βαβυλώνιοι sunt οἱ τῆς Βαβυλῶνος πολῖται : quæ Urbs Assyriæ est, dicta a Belo per reduplicationem et transmutationem literarum, ut quidem vult Etym.” H. Steph. “Gl. * Βαβυλωνικοὺς δέρματος εἶδος. Beneventanum. * Βαβυλωνιακὸς, ἡ, ὁν, J. Poll. 6, 104.” Edd. “Βαβυλῶν, ad Diod. S. 1, 125. Βαβυλῶνος, ad Charit. 352. 683. 699. ad Diod. S. 2, 159. 209. 252. 316. 328. 441. Βαβυλωνίος, Βαβυλωνιακὸς, ad Xen. Eph. 194.” Schæf. MSS.

“ΒΑΒΥΡΤΑΣ, Eid. est ὁ παράμωρος, Aliquantum fatuus.” H. Steph.

“ΒΑΓΕΙΣΑΙ, Idem affert pro εἰσελθοῦσαι, Ingressæ.” H. Steph.

“ΒΑΔΑΣ, Idem ex Ameria Comico affert pro κίναιδος, Cinædus.” H. Steph.

“ΒΑΔΡΥΑ, dicuntur ap. Athen. quæ a Gal. βράβυλα, Pruna sc., ut putant, Damascena. Gorr.” H. Steph.

“*ΒΑΘΥΡΡΗΓΑΛΗ, supra p. cxli. b. lege * Βαθύρη γαλῆ, ἵκτις, ὑπὸ Λυδῶν, Heringa Obs. 204. Ἰκτις pro ἵκτινος reposuerat Perger.” Edd.

“ΒΑΙΑ, dicitur esse Mons Cephaleniac : et Βαϊατα, ejus Incolæ.” H. Steph.

“*ΒΑΪΟΥΑΟΣ, Schol. Soph. Aj. 551.” Edd.

“ΒΑΙΣΣΟΝ, Hes. esse dicit βάθος : quod et βυσσὸν dicunt.” H. Steph.

“ΒΑΙΤΥΚΗ, Suidæ τὸ τύμπανον.” H. Steph.

“ΒΑΙΤΥΞ, Hesychio βδέλλα, Hirudo, Sanguisuga.” H. Steph.

“ΒΑΙΤΩΝΑ, Hes. dici scribit τὸν εὐτελῆ ἄνδρα.” H. Steph.

“ΒΑΚΑΝΟΝ, ap. Alex. Trall. [8. 399. Bas.] et P. Ἀριν. dicitur in VV. LL. esse Raphanis. Brassicæ semen, s. ἡ πυρίνη. Apud eund. P. Ἀριν. 7, 11. est Medicamentum quoddam hepaticon διὰ βακάνου : quod et a Nicol. Alex. describitur.” H. Steph.

“ΒΑΚΗ, Pons, VV. LL. ex Arrian. E. A. Βάκας φέρειν ἐπὶ τὰς πρώρας τῶν τριηρῶν κελεύσας.” H. Steph.

“ΒΑΚΗΑΟΣ, Suidæ et Hes. ὁ μέγας μὲν, ἀνόητος δὲ καὶ γυναικῶδης. Qui magnæ quidein statuæ est, sed stolidus et mulierosus. Menandrum certe in Hymnide pro Mulieroso posuisse testatur idem Hes. Idem tradit quosdam exp. ἀνδρόγυνον, quosdam παρειμένον : ut Suidæ quoque Βάκηλος ἔστι Proverbio dici scribit ἐπὶ τῶν ἐκλύτων καὶ ἀνάνδρων, de effeminitatis. Iidem exp. εὐγοῦχος, ἀπόκοπος, ut Phrynicus quoque τὸν βάκηλον signif. ait τὸν ἀποτεμμημένον τὰ αἰδοῖα, quem a Bithynis et Asianis vocari Γάλλον : sed reprehendit eos, qui ipsum usurpant ἐπὶ βλακός. Etym. ipsum pleonasma τοῦ βα dicuntur pro ἀκηλον, i. e. ἐπ' ἀφροδίσια τὸ αἰδοῖον μὴ ἔχοντα : nam κῆλων, inquit, τὸ αἰδοῖον dicitur. Talis Lat. est Eviratus, Castratus, Executus, Spado : item et Ignavus. Antiphon. ap. Athen. (134.) οὐχ ὅρῃς ὄρχονμενον Ταῖς χερσὶ τὸν βάκηλον ; οὐδὲ αἰσχύνεται.” H. Steph. “Gl. Βάκηλος Barbo, Barosus. Lucian. 5. 210. Teles Sto-bæi Serm. 38. p. 232. Οὐκ ἀν ησαν βάκηλοι. Creuzer.

Comm. Herod. 264. Epigr. Alex. Στολι in Anal. 1, 418. * βακέλας.” Edd. “ Thom. M. 138. Phrynic. Ecl. 118. Jacobs. Anth. 7, 236. Lucian. 2, 356.” Schæf. MSS.

“ΒΑΚΤΑΙ, Hesychio ἴσχυροι, Fortes, Robusti.” H. Steph.

“ΒΑΚΤΡΙΑΣΜΟΣ, δ, Genus lascivæ saltationis ap. J. Poll. 4. : forsitan ex eo sic nominatum, quod Bactris usitatum esset. Bactra autem, Urbs quædam Asiae, cuius Incolæ dicuntur Βάκτροι et Βακτριανοί : et Βακτριανή, Regio quæ circa eam urbem est.” H. Steph. “Βακτριανός, T. H. ad Lucian. 1, 211.” Schæf. MSS.

“ΒΑΑΙΚΕΣ, et Βαλαικάκες, Hesychio δεσμωτήριον, Cancer.” H. Steph.

“ΒΑΑΡΕΣ, Hesychio οἱ βλαισοί, Blæsi.” H. Steph.

“ΒΑΑΑΣΑΙ, Hesychio ἀγοράσαι.” H. Steph.

“ΒΑΑΑΥΣΤΙΟΝ, Hesychio Mali Punic species, cuius florem medicinæ esse utilem tradit. Diosc. vero et Plin. non Ipsum malum Punicum sic vocari tradunt, sed ejus Florem, et quidem sylvestris. Ita enim ille, 1, 155. Βαλαντιόν ἔστιν ἄνθος ἀγρίας ροῦς. Et hic 13, 19. de malo Punico s. granato loquens, Flos balaustium vocatur, et medicinis idoneus et tingenendis vestibus, quarum color iude nomen accepit. Et 23, 6. In hoc ipso cytino flosculi sunt, antequam sc. malum ipsum prodeat, erumpentes, quos balaustium vocari diximus.” H. Steph. “*Βαλαντιούργος, Alcipho 1, 2. Vide Βαλαντιούργος.” Edd. “*Βαλαντούργος, (sic,) Bergler. ad Alciphr. 14.” Schæf. MSS.

“*ΒΑΛΗΡΑ· ἀχρεῖα, Hes. *Lego, Βαλῆνα· ἄρχοντα. Hes. Βαλλῆν· βασιλεὺς, Φρυγιστί. Lege Βαλῆν. Άesch. Pers. 659. Βαλῆν· ἄρχαῖος βαλῆν. Vide Hes. v. Βάννας. Toup. Emendd. 4, 101.” Edd.

“ΒΑΙΚΙΩΤΗΣ, Cretensis est συνέφηβος, Λεγανος, Hes. Pleonasmo igitur τοῦ β dicunt pro ἡλικιώτης.” H. Steph.

“ΒΑΙΩΤΑΙ, Hesychio πρόγονοι, Progenitores, Majores.” H. Steph.

“ΒΑΑΑΧΡΑΔΑΣ sese Argivorum pueri per jocum in quodam festo vocabant, ut Plut. refert Gr. Quæst. p. 540. : forsitan quoniā ii, qui primi ab Inacho ex agris in planitiem deducti sunt, feruntur ἀχράσι διατραφῆναι. Ad verbum sane βαλλαχράδες dicuntur Qui pira sylvatica jactu decutiunt.” H. Steph.

“ΒΑΛΛΩΤΗ, ἡ, dicitur τὸ μέλαν πράσιον, Marubrium nigrum, Diosc. 3, 117. Sic Plin. 27, 8. Ballotæ alio u nomine * μελαμπράσιον Græci vocant.” H. Steph.

“ΒΑΛΣΑΜΟΝ, τὸ, Hes. esse dicit ἀρωματικὸν ἄνθος : est tamen potius Liquor aromaticus quam flos, ut fusius docent Theophr. II. P. 9, 6. Diosc. 1, 18. Plin. 12, 25. Gal. de Antid. 1. Strabo 16. Justin. Hist. 36. et Paus. Bœoticis. Sed et Ipsa planta aromaticum istum et fragrantissimum liquorem fundens, βάλσαμον nominatur, ut Diosc. docet l. c. : ideoque Ipse liquor inde extillans ad differentiam interdum DICITUR Ὁροβάλσαμον, interdum Βαλσαμέλαν : quorum illud legitur in eod. Diosc. l. et sonat Succus s. Liquor balsami : hoc vero ap. Simeonem Zethi, et sonat Balsaminum oleum, ut Plin. loquitur. Inde Βαλσαμῶδης appellata est κασσία quædam, ab odore simili, teste Plin. 12, 19. Ατ Βαλσαμίη dicitur a quibusdam τὸ βούθαλμον, ut Gorr. refert e Diosc.” H. Steph. “Pallad. Laus. p. 23. Ητις βάλσαμος ἀμπέλου δικην φυτεύεται γεωργούμενη καὶ κλαδευομένη, πολὺ ἔχοντα πόνον.” *Βαλσαμών, δ, et *Βαλσαμούργος, δ, ap. Eund. p. 23.” Edd. “Βάλσαμον, Diod. S. 2, 394. ; ad 1, 160. 213. Βαλσαμίη, Jacobs. ad Meleagr. 14. Βαλσαμέλαιον, T. H. ad Aristoph. II. p. 318.” Schæf. MSS. “Βάλσαμον, sec. longa, Nicand. 948.” Wakef. MSS.

“*ΒΑΝΗΚΕΣ, γυναικες, Bœoti. Canin. Hellen. ex Hes.” Gataker. MSS.

“ΒΑΡΑΚΙΝΗΣΙ, Hes. exp. ἀκάνθαι, σκόλοψ. Apud Suid. vero in Ms. etiam Cod. legitur, Βαρακηνίς, ἡ ἀκανθα. Itaque ap. Hes. quoque scr. βαρακηνίσι.” H. Steph.

“ΒΑΡΑΚΙΣ, Hesychio * γλαύκινον ἴμάτιον: procul dubio a Βάρακος, quod exp. βάτραχος: ita enim et βατραχίς dicitur Vestis quædam παρὰ τὸν βάτραχον. Non vero solum βάρακος ei est ἵχθυς ποιὸς, sed βάρακον dici scribit etiam τὸν ἄνουν καὶ βάρβαρον.” H. Steph.

“ΒΑΡΑΞΝΙΑ, Idem vocari tradit τὰ βραγχία τῶν ἵχθυων, Piscium branchias et spiracula. Sed puto ser. potius Βαράγχα. Etym. enim tradit Hippoactem βάτραχος pro βράγχος dixisse pleonasmο τοῦ α: a quo βάτραχος fit postea βαράγχιον: et ab his v. Βαραγχῖαι, quo Atticos uti pro βραγχῖαι testatur ap. eund. Herodian. Meminit ejusdem verbi et Lex. meum vet., in quo exp. * ὑποσάπτῳ καὶ βραχεῖᾳ κεχρησθαι φωνῆ.” H. Steph.

“ΒΑΡΒΙΔΟΣ, proprie vocatur τὸ ἀπὸ ὄστέου Ηεροκοῦ φυόμενον δένδρον, Arbor ex osse mali Persici nata, ut tradit Florent. Geop. 10, [13.] Apud Eust. 1657. legitur neutr. τὸ βάρβιδον: quo nomine a quibusdam dici scribit τὸν της κρανείας καρπὸν, Fructum corni arboris, quem ab aliis nominari ait * πίτταξιν, ab aliis * μάραον.” H. Steph.

“ΒΑΡΔΙΝΗΣ, Suidæ et Etym. ποταμὸς, dictus quasi * βαρυδίνης, παρὰ τὸ βαρεῖας καὶ ἐπαχθεῖς δίνας ἔχειν.” H. Steph.

“ΒΑΡΖΥΛΗ, Orci tunica dicitur ab aliquibus. VV. LL.” H. Steph.

“ΒΑΡΙΧΟΙ, Hesychio ἄρνες, Agni.” H. Steph.

“ΒΑΡΟΝ, quidam Herbam Sabinam vocant, ut docebo in Βραβῷ.” H. Steph.

“ΒΑΡΡΑΞΕΙΝ, Hesychio ἥχεῖν, σκιρτᾶν, Sonare, Saltare.” H. Steph.

“ΒΑΡΡΕΙ, Hes. affert pro ἀπολεῖ.” H. Steph.

“ΒΑΡΥΓΕΤΑΣ, Hes. dici scribit βάρος μὲν ἔχοντας, Γέτας δὲ ὄντας, innuens dici pro Difficiles Getas. Vide et Βουβάρας.” H. Steph.

“ΒΑΡΥΔΑΝΗΝ, et Βαρύδανη, Hes. dici scribit τὸν * ναυσιβάτην, τὸν ἐν ναυσὶν ἐλθόντα, Qui in navibus venit. Sed susp. videtur, cum non sit sua serie positum, sed post Βαρυσυμφορώτατος.” H. Steph. “Vide Βάρης.” Edd.

“ΒΑΡΥΕΣ, Hesychio δένδρα, Arbores.” H. Steph.

“ΒΑΡΥΚΑΝ, Hes. dici scribit σφύραν, Malleum.” H. Steph.

“ΒΑΡΥΤΟΝ dicitur τὸ βραθὺ, ut infra docebo.” H. Steph.

“ΒΑΣΑΓΕΙ, Hes. affert pro ἀδολεσχεῖ, Garrit, Nugatur.” H. Steph.

“ΒΑΣΑΓΙΚΟΡΟΣ, Hes. teste Hippoacti est ὁ θᾶσσον συνονοιάζων.” H. Steph.

“* ΒΑΣΙΛΕΑ, supra p. cxli. b. Jabl. respexit ad Sotion. in Eclogis.” Edd.

“ΒΑΣΚΑΡΙΖΕΙΝ, Cretenses dicere pro σκαρίζειν, tradit Hes. Dicitur et Ἀσκαρίζειν pro eod.” H. Steph.

“Valck. ad Phœn. p. 480.” Schæf. MSS.

“ΒΑΣΚΙΛΔΟΣ, Hesychio κίσσα, Pica.” H. Steph.

“ΒΑΣΚΟΝ, Hes. affert pro χῶρον.” H. Steph.

“ΒΑΣΣΩΝ, Irregularis comparativus est a βαθὺς, ut θάσσων a ταχὺς, βράσσων a βραδὺς vel βραχύς: unde ap. Epicharmum βάσσων χωρὸν pro βαθύτερον. Βάθιον, h. e. εὐγενεῖον.” H. Steph.

“ΒΑΣΤΑΚΑΣ, Hes. dici scribit τοὺς πλουσίους καὶ εὐγενεῖς, Divites et nobiles, Opibus et genere claros. Itidemque Etym.” H. Steph.

“ΒΑΤΑΚΑΡΑΣ, Proverbialiter ἐπὶ τῶν παχέων καὶ δυνατῶν dici Suid. ait, qui et κατὰ διαστολὴν leg. hæc duo vv. addit. Erasmus ἀδυνάτων legit, ut qui de pinguis et inpotentibus dictum esse scribat. Idemque putat v. esse comp. ε βατὰς, quod Hes. ap. Tarentinos signif. Pronum indicat, et κάρα, Caput: atque ita dici in hominem tardi iugenii: quia capite esse dejecto, hebetioris ac segnioris animi signum esse solet. Forsan aliquid huc consert βάστα κάρας ap. Hes.” H. Steph. “Koen. ad Greg. 51.” Schæf. MSS.

“* ΒΑΤΑΡΑ, supra p. clxiii. a. In Cod. Ven. est * Βαθάρα πνελίη.” Edd.

“ΒΑΤΙΕΙΑ, ap. II. B. in Bœotia, Collis quidam circa Trojam, dictus ἀπὸ τῶν περὶ αὐτὸν βάτων, quasi Rubetum diceret. Eandem ob rem Campaniæ quod-

dam oppidum dictum fuit Rubi.” H. Steph.

“ΒΑΤΡΑ, Hesychio βάσις βασιλέως.” H. Steph.

“ΒΑΥΚΑΝΗΣΤΑΙ, Hesychio βοήσεται, βοήσει, forsitan a βαυκάνη, quod idem significet atque βακάνη, Buccina.” H. Steph.

“ΒΑΦΑ, Laconibus sonat Σωμὸς, Jusculum, Hes.” H. Steph.

“ΒΑΦΙΟΝ, Tarentinis ὀξύβαφον, Hes. Acetabulum, in quo intingitur panis aut caro.” H. Steph.

“ΒΕΒΑΙΑ, i. dicta Πηγὴ quædam, i. e. Scaturig. s. Fons in Bœotia, ex eo quod, ut Etym. refert, Teucro, Τῶν ἐν τῇ νήσῳ ποτὲ ίδάτων ἐκλιπόντων, καὶ ποταμῶν, καὶ πηγῶν, μόνη αὐτη ὡμοίως διέμεινε πολύδρος: nimis παρὰ τὸ βέβαιον καὶ ἀνελλιπές” H. Steph.

“ΒΕΒΡΟΞ, Hesychio ἀγαθὸς, χρηστὸς, καλὸς, At Βεβρὸς, Eidem est ψυχρὸς, τετυφωμένος: pro quo Βεβρὸς, Eidem est τετυφωμένος, πάρετος.” H. Steph.

“ΒΕΙΚΑΣ, Hesychio μακράν. Malim βεικας, ut sit pro ἀκάσ. Ita sane paulo post βεικᾶς scriptum.” H. Steph.

“ΒΕΙΚΑΣΘΩΝ, Eid. est κατ’ ὅληγον προβας, Ρωλον aut pedetentim progressus.” H. Steph.

“ΒΕΙΚΑΤΙ, Eod. teste, Lacones dicunt pro εἰκονι, Viginti.” H. Steph.

“ΒΕΙΚΗΔΑ, Idem Laconibus esse dicit γωχελὴ ἀχρεῖα.” H. Steph.

“ΒΕΙΛΑΡΜΟΣΤΑΣ, Idem Tarentinis esse dicit βειλάρχας: pro quo scr. potius * βελάρχας, ut sint Qui telis et armis publicis curandis præfecti sunt.

“* ΒΕΙΛΗ, ad Timæi Lex. 96.” Schæf. MSS.

“Vide Βέλα.” Edd.

“ΒΕΙΡΑΚΕΣ, Hesychio ἕρακες, Accipitres.” H. Steph.

“Κοen. ad Græg. 277. 279.” Schæf. MSS.

“ΒΕΙΡΑΚΗ, Hesychio ἡ ἀρπακτικὴ, Raptrix.” H. Steph.